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NAŠE ZN.: 923/2024

vyřizuje:

TEL./FAX:

E-MAIL:

DATUM: 12. 09. 2024

Objednávka

MAN-GO lnternetCafe s.r.o.,
Knihařství Mango
Palachovo nám. 620/1
779 00 Olomouc

mobil
IČO 03323340, DIČ CZ03323340

Objednáváme tisk, vazbu a dopravu učebních textů:

1 Základy elektrotechniky- 62 stran, čb, jednostranně, 140 Kč/ks 60 ks 8400 KČ
pracovní sešit 1. díl kroužková vazba

Základy elektrotechniky - 70 stran, čb, jednostranně, 154 Kč/ks 60 ks 9240 KČ
pracovni sešit 2. díl kroužková vazba

2 ČIslicová technika - pracovní 61 stran, čb, jednostranně, 139 Kč/ks 55 ks 7645 KČ
sešit 2. ročník, 1.díl. kroužková vazba

3 ČIslicová technika - pracovní 52 stran, čb, jednostranně, 123 Kč/ks 55 ks 6765 KČ
sešit 2. ročník, 2.díl. kroužková vazba

4 ČIslicová technika - katalog 47 stran, čb, oboustranně, 115 Kč/ks 55 ks 6325 KČ
integrova ných obvodů kroužková vazba

5 Elektrotechnická měření- 127 stran, čb, jednostranně, 251 Kč/ks 60 ks 15060 KČ
učebni texty 3. ročník kroužková vazba

6 Elektrotechnická měřeni - 30 stran, čb, jednostranně, 86 Kč/ks 60 ks 5160 KČ
návody k úlohám 3.ročník kroužková vazba

7 Progra movatelný modul 38 stran, čb, jednostranně, 100 Kč/ks 60 ks 6000 KČ
LOGO! - pracovní listy kroužková vazba
3.ročnik

8 Praxe - vlá knová optika, 39 stran, čb, jednostranně, 101 Kč/ks 60 ks 6060 KČ
návody k úlohám 3.ročnik kroužková vazba

9 Automatizace - učebni texty 151 stra n, čb, oboustra nně, 292 Kč/ks 30 ks 8760 KČ
pro 3. ročník a utomatizace kroužková vazba

10 Automatizace - učební texty 131 stra n, čb, oboustra nně, 258 Kč/ks 30 ks 7740 KČ
pro 3. ročník komunikace kroužková vazba
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Komunikace a přenos dat- 119 stra n, čb, oboustranně, 237 Kč/ks 60 ks 14220 KČ
pro 3. ročník kroužková vazba

11 Automatizace - učebni texty 84 stran, čb, oboustra nně, 178 Kč/ks 58 ks 10324 KČ
pro 4. ročník kroužková vazba

Elektrotechnická měření - 95 stra n, čb, jednostranně, 197 Kč/ks 29 ks 5713 KČ
teorie 4.ročnik kroužková vazba

12 Elektrotechnická měření - 70 stran, čb, oboustranně, 157 Kč/ks 30 ks 4710 KČ
návody k úlohám 4.ročník kroužková vazba
a utomatiza ce

13 Elektrotechnická měření - 70 stran, čb, oboustranně, 157 Kč/ks 29 ks 4553 KČ
návody k úlohám 4.ročnik kroužková vazba
komunikace

Celková cena: 126.675,- KČ včetně DPH

Děkujeme za brzké vyřIzenI naši objednávky.

Fakturujte na adresu školy.

správce rozpočtu příkazce operace - ředitel

{7(, q cLaj'ý

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA A
CTŘFňNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ

ova 755/3
LOMOUC

telefon: 585 208 121
info@spseol.cz
podatelna @ spseol.cz
datová schránka: c7hhqe2

REDIZO: 600 017 176
lČ: 00844012
Č. účtu: 155 831 351/0300
www.s pseol.cz


